



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GARTNERIET SVEND ERIK NIELSEN APS

NEVERSVEJ 38, 5690 TOMMERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. august 2020

Svend Erik Nielsen

CVR-NR. 40 61 62 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gartneriet Svend Erik Nielsen ApS Neversvej 38 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 40 61 62 84 Stiftet: 27. juni 2019 Hjemsted: Tommerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af planter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 3.583 tkr. før skat, hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år, hvor virksomheden var i personligt regi.

Selskabets ledelse vurderer året resultat som værende meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet.

På datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet har påvirkningen af COVID-19 været beskeden. Den endelige effekt af COVID-19 i forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.872.724
Personaleomkostninger.....	1	-4.868.331
Afskrivninger.....		-1.074.265
Andre driftomkostninger.....		-104.728
DRIFTSRESULTAT		3.825.400
Finansielle indtægter.....	2	1.307
Finansielle omkostninger.....		-23.986
RESULTAT FØR SKAT		3.802.721
Skat af årets resultat.....	3	-1.183.454
ÅRETS RESULTAT		2.619.267
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		2.619.267
I ALT		2.619.267

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Goodwill.....		1.928.127
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	1.928.127
Ejendomme.....		8.199.239
Produktionsanlæg og maskiner.....		3.789.521
Materielle anlægsaktiver.....	5	11.988.760
ANLÆGSAKTIVER.....		13.916.887
Råvarer og hjælpematerialer.....		358.778
Varer under fremstilling.....		3.569.797
Varebeholdninger.....		3.928.575
Tilgodehavende fra salg.....		1.213.655
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		738.342
Tilgodehavender.....		1.951.997
Likvider.....		593.951
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.474.523
AKTIVER.....		20.391.410
PASSIVER		
Selskabskapital.....		100.000
Overført overskud.....		14.863.968
EGENKAPITAL.....	6	14.963.968
Hensættelse til udskudt skat.....		1.480.406
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.480.406
Anden gæld.....		1.796.413
Huslejedeposita.....		20.300
Feriepengeindefrysning.....		76.077
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.892.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		413.793
Selskabsskat.....		837.694
Anden gæld.....		550.204
Periodeafgrænsningsposter.....		252.555
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.054.246
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.947.036
PASSIVER.....		20.391.410
Eventualposter mv.....	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9	

NOTER

		2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12			
Løn og gager		4.058.211	
Pensioner.....		553.451	
Andre omkostninger til social sikring.....		251.001	
Andre personaleomkostninger.....		5.668	
		4.868.331	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		1.281	
Finansielle indtægter i øvrigt.....		26	
		1.307	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		837.694	
Regulering af udskudt skat.....		345.760	
		1.183.454	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		2.142.363	
Kostpris 31. december 2019.....		2.142.363	
Årets afskrivninger		214.236	
Afskrivninger 31. december 2019.....		214.236	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.928.127	
Materielle anlægsaktiver			5
		Ejendomme	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2019.....	8.250.000		3.000.000
Tilgang.....	170.527		1.448.821
Afgang.....	0		-20.559
Kostpris 31. december 2019.....	8.420.527		4.428.262
Årets afskrivninger	221.288		638.741
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	221.288		638.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	8.199.239		3.789.521

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overkurs ved omdannelse	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	100.000	12.244.701	0	12.344.701
Overførsel til frie reserver.....		-12.244.701	12.244.701	
Forslag til resultatdisponering.....			2.619.267	2.619.267
Egenkapital 31. december 2019.....	100.000	0	14.863.968	14.963.968

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	1.796.413	0	1.796.413
Huslejedeposita.....	20.300	0	20.300
Feriepengeindefrysning.....	76.077	0	0
	1.892.790	0	1.816.713

Eventualposter mv.

8

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 57 tkr.

LEasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder med en samlet restleasingydelse på 14 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Svend i Nårup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.379 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.
